

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Havlíčkova, 17. Listopadu - I/38, směr Kosmonosy, Mladá Boleslav

Objekt:

II. etapa - Cyklodoprava Mladá Boleslav - Havlíčkova

Soupis:

VCP 107 - žlab a vsak odvodňovací

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

27.2.2017

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: CR Project s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					13 342,11
D R10			Společné zemní práce					1 074,07
2	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	5,495	10,06	55,26	CS ÚRS 2016 02
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,000	44,59	89,19	CS ÚRS 2016 02
4	K	162601106	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 na skládku	m3	2,495	188,86	471,21	
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,495	10,41	25,97	CS ÚRS 2016 02
6	K	171201212	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	2,495	157,38	392,67	
7	K	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	5,650	7,04	39,77	
D R13			Zemní práce pro odvodnění komunikací					728,04
12	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,000	167,83	503,50	CS ÚRS 2016 02
13	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	3,000	14,11	42,34	CS ÚRS 2016 02
14	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	0,495	223,83	110,80	CS ÚRS 2016 02
15	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,495	21,11	10,45	CS ÚRS 2016 02
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,000	60,95	60,95	CS ÚRS 2016 02
D R81			Napojení odvodňovačů					8 926,89
N01	K	935931213	Odvodnění plastovými žlaby pro zatížení B125 s roštem mřížkovým	m	5,500	1 623,07	8 926,89	CS ÚRS 2017 02
D R84			Drenáž					2 573,90
99	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	2,000	971,15	1 942,30	CS ÚRS 2016 02
100	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	12,000	23,78	285,36	CS ÚRS 2016 02
101	M	693660530	textilie <i>GEOFILTEX 63 63/25 250 g/m2 do š 8,8 m</i>	m2	13,200	26,23	346,24	
D 99			Přesun hmot					39,21
178	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,500	8,71	39,21	CS ÚRS 2016 02